[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
INDICAÇÃO N° ____332______ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, serviço de RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA BURACOS), na Estrada do Preju, altura do número 630, no Bairro Mandi, neste município.

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação faz-se necessária, pois, os moradores reclamam do estado de calamidade que está o local, cheio de buracos, crateras que comprometem o tráfego de veículos e expondo os motoristas a constantes riscos de acidentes, o serviço deve ser prioritário, pois, é grande o fluxo de automóveis.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 07 de março de 2019.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 382/2019 - 07/03/2018 13:00 - PROCESSO 382/2019

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo